
PROTOKÓŁ Nr 5/2019 

posiedzenie Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 27 września 2019 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej 

w 2018 roku. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad. 1.  

Wiceprzewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Maria Szarota otworzyła posiedzenie  

i przywitała wszystkich przybyłych.   

 

W posiedzeniu bierze udział 4 Członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczy również: 

Halina HAJTEK            - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Sączu, 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Maria Szarota przedstawiła porządek 

posiedzenia i poddała go pod głosowanie.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Maria Szarota poddała pod głosowanie 

protokół z ostatniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej RPN. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie i podpisany. 



 

 

Ad. 3.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Halina Hajtek przedstawiła informację 

o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej w 2018 roku. 

Poinformowała, iż łączna kwota wydatków ma realizację remontów i inwestycji wyniosła 

652.534 zł. Omówiła konkretne cele na jakie zostały wykorzystane środki i wysokość 

wydatków. W domach pomocy społecznej w Muszynie, Klęczanach i Zbyszycach inwestycje 

pochłonęły kwotę: 484.503 zł. W placówkach opiekuńczo -  wychowawczych wydano na cele 

budowlane i wyposażeniowe 2.455 zł natomiast w powiatowych ośrodkach wsparcia 77.804 

zł.  

W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu koszt wydatków remontowych 

wyniósł 87.771 zł. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Maria Szarota dokonując podsumowania 

stwierdziła, iż warto docenić wysiłek i zaangażowanie dyrektorów jednostek w obszarze pomocy 

społecznej, zwłaszcza biorąc pod uwagę ze jest to ciężka i odpowiedzialna praca. 

 

Członek Komisji Michał Nowak potwierdził wielką wartość inicjatywy pomocy 

niepełnosprawnym w ośrodku w Zbyszycach. 

 

Członek Komisji Wiktor Obrzut potwierdził ogromne znaczenie inicjatyw i przedsięwzięć 

organizowanych i realizowanych przez instytucje pomocy społecznej na rzecz rozwoju i lepszego 

samopoczucia osób niepełnosprawnych, zwłaszcza mając na myśli dzienne ośrodki wsparcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk poinformował o zbliżających się podwyżkach dla 

pracowników sektora pomocy społecznej ze środków pochodzących od Wojewody Małopolskiego, 

które będą jakąś rekompensatą za tą trudną pracę.   

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk podzielił się wiedzą o coraz większej liczbie osób 

przebywających w naszych ośrodkach pomocy społecznej po przejściach związanych z 

dopalaczami, osób chorych psychicznie, skazanych kiedyś wyrokami sadowymi, co czyni ta grupę 

niebezpieczną i zdegradowaną.  Ma to niekorzystne przełożenie na pozostałych korzystających z 

pomocy społecznej oraz na kadrę opiekuńczą.  

 

Ad. 4, 5. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Maria Szarota podziękowała wszystkim 

za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

 

 

                            Wiceprzewodnicząca 

                   Komisji Polityki Społecznej RPN 

       



                                  Maria Szarota 

 

Protokołowała:  Anna Brach     

 


